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Estadistica LINEA 311, Buzones y recibidas en la OAI

Tiempo de
Respuesta/so| Fecha de Tiempo : Estatus de la
respuesta

(dias lab)

Descripcion

Via de Fecha de : Nombrey Tipo de Oficina o 2
., . Cantidad . . . dela ., )
recepcion Visita Apellidos Incidencia CSC lucién respuesta | Transcurido

L. . incidencia
incidencia

no se

BUZONES  27/1/2023 . Oficing 27/1/2023 15 encontraron
principal formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados

enero BUZONES 27/1/2023 0.00 - Jamao al Norte - - 27/1/2023 0 15

enero BUZONES 27/1/2023 0.00 - Veragua - 0 15

enero BUZONES 27/1/2023 0.00 - Gaspar Hernand - 0 15



no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
se encontré un

enero LINEA311  30/1/2023 0.00 - portal web - - 30/1/2023 0 15

BUZONES 28/2/2023 . oficina principz 28/2/2023

febrero BUZONES 28/2/2023 0.00 - Villa Trina - - 28/2/2023 0 15

febrero BUZONES 28/2/2023 0.00 - Guauci - - 28/2/2023 0 15

febrero LINEA311  28/2/2023 0.00 - portal web - - 28/2/2023 0 15

BUZONES 23/3/2023 . oficina principz 23/3/2023

no estd apelito con la
llegando pap ueia sin
marzo  BUZONES  23/3/2023 1.00 - Cayetano Germo:  aguay ; 23/3/2023 0 15 nqom’bre .
cuando llega
numero de
es poca
telefono.
no se
entrada encontraron
marzo BUZONES 27/3/2023 0.00 - J - - 27/3/2023 0 15 .
B/Los Lopez formularios

completados



marzo

marzo

marzo

abril

abril

abril

BUZONES

BUZONES

LINEA 311

BUZONES

BUZONES

BUZONES

BUZONES

28/3/2023 0.00 - Nuevo Puerto Ri
28/3/2023 0.00 - Monte de la Jag!
31/3/2023 0.00 - portal web

25/4/2023 . oficina principz

25/4/2023 0.00 - Monte de la Jag!
26/4/2023 0 - entrada Los Lép
26/4/2023 0 - Nuevo Puerto Ri

28/3/2023

28/3/2023

31/3/2023

25/4/2023

25/4/2023

26/4/2023

26/4/2023

15

15

15

15

15

15

no hay buzdén
instalado

no se
encontraron
formularios
completados. Se
debe reparar el
buzdén

no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados



abril

abril

BUZONES

LINEA 311

27/4/2023

28/4/2023

1.00

0.00

ESTO sucede
cuando no
envian el
agua desde
el municipio
de Salcedo,
que
corresponde
para esa
zona, dos
En La Sabana diasala
del sector semana,
Los Jiménez, pero se
no estd reportay la
llegando el enviany se
agua potable soluciona La
y quieren encargada
hacer huelga. del CSC nos
comunicd
gue cuando
reciben
guejas de
manera
verbal, ella
Ilama al enc.
de Operacién
y

mantanimion

Cayetano Germo: 27/4/2023 0 15

portal web - - 28/4/2023 0 15

no se
encontraron
formularios
completados

no se
encontraron
formularios
completados



mayo

mayo

junio

junio

BUZONES

BUZONES

BUZONES

BUZONES

16/5/2023

16/5/2023

27/6/2023

30/6/2023

0.00

0.00

0.00

1.00

Julio Javier

Canca la Reina - -

San Victor - -
Guauci - San
Victor -
Canca lLa
Reina - i i
Monte de la
Jagua
Por favor Hablamos
echenle cloro con el nuevo
al agua, el enc. de
QUEJA  Estacion (Ciud aguaestd tratamiento
llegando de aguay

sucia, por  nos informo
favor. que,

16/5/2023

16/5/2023

14/7/2023

0

0

15

15

15

15

no se
encontraron
formularios
completados
no se
encontraron
formularios
completados

no se

encontraronform

ularioscompleta
dos

Nos
comunicamos
con la personay
le informamos
via telefdnica la
respuesta



junio

junio

BUZONES

LINEA 311

30/6/2023

30/6/2023

1.00

0.00

Erika Estrella

QUEJA

Principal

Portal web 31:

La cobradora
de la calle

principal de

Bonagua, no

esta
cobrando
todos los
meses.

Nos
comunicacm
os con el enc.
de Comercial

y nos
informd que
la joven
gestora de
esa zona, en
los dias de
cobro estaba
recibiendo
un
curso/taller
sobre
Induccidn a
la
Administraci
6n Publicay
por esa razén
no ha podido
pasar, pero
que en los
proximos
dias se
solucionara.

13/7/2023

Nos
comunicamos
con la personay

10 15 .
le informamos
via telefdnica la
respuesta
No se han
- 15 recibido por esta

via.



S 809-578-2622
SO www.coraamoca.gob._.do
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